# 濮阳龙丰纸业生物质储料棚光伏发电项目招标公告

(招标编号: HCPY-2024-1223)

项目所在地区:河南省,濮阳市

## 一、招标条件

本濮阳龙丰纸业生物质储料棚光伏发电项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金392万元,招标人为濮阳旭丰新能源有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

# 二、项目概况和招标范围

规模: 自筹资金, 392万元(含甲供材光伏板组件)

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 濮阳龙丰纸业生物质储料棚光伏发电项目;

# 三、投标人资格要求

(001 濮阳龙丰纸业生物质储料棚光伏发电项目)的投标人资格能力要求: 详见招标公

#### 告。;

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年12月24日08时00分到2024年12月30日17时30分

获取方式: 现场获取

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025年01月13日10时00分

递交方式: 濮阳市濮上路与中原路交叉口东北角荣域城市广场 B 座 9 层 905 电子上传文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2025年01月13日10时00分

开标地点: 濮阳市濮上路与中原路交叉口东北角荣域城市广场 B 座 9 层 905

## 七、其他

一、招标条件

本招标项目濮阳龙丰纸业生物质储料棚光伏发电项目资金来源为自筹资金,出资比例为100%,招标人为濮阳旭丰新能源有限公司,招标代理机构为华春建设工程项目管理有限责任

- 公司,项目已具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。
- 二、招标基本情况
- 2.1、项目名称: 濮阳龙丰纸业生物质储料棚光伏发电项目;
- 2.2、招标编号: HCPY-2024-1223;
- 2.3、项目概况:本项目利用濮阳龙丰纸业有限公司厂区内生物质储料棚屋顶铺设光伏,铺设面积约 10000 平方米,总装机容量为 1.4MW。项目利用厂区内现有的配电系统,安装并网柜,低压接入配电系统。
- 2.4、建设地点: 濮阳龙丰纸业有限公司厂区;
- 2.5、资金来源: 自筹资金;
- 2.6、总投资额: 392万元(含甲供材光伏板组件);
- 2.7、质量要求: 合格;
- 2.8、工 期: 30 日历天;
- 2.9、招标范围:本项目招标文件、图纸及工程量清单包含所有工作内容(甲供材光伏板组件,其余电器件及配件等由中标方提供,即使在招标范围内没有载明,但实际证明是确保项目发电运行所必须的,则需中标方纳入采购、安装等服务范围);
- 2.10、本次招标共划分为一个标段:
- 三、投标人资格要求
- 3.1.1、投标人须具备建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质,并具有有效的安全生产许可证:或国家能源局(或其派出机构)颁发的承装(修、试)电力设施许可证五级及以上资质,并具有有效的安全生产许可证。
- 3.1.2、拟派项目经理须具有建设行政主管部门颁发的在本单位注册的机电工程专业贰级及以上注册建造师资格,具有有效的安全生产考核合格证书且不得有在建工程项目(承诺书格式可自拟),与本企业签订劳动合同,并已在本单位缴纳社会保险。须提供社保部门出具的社保证明或网上有效的查询方式(网上有效的查询方式必须提供查询网址、用户名、密码)。3.1.3、拟派技术负责人须具有相关专业中级及以上职称证书,与本企业签订劳动合同,并已在本单位缴纳社会保险(须提供社保部门出具的社保证明或网上有效的查询方式(网上有效的查询方式必须提供查询网址、用户名、密码);
- 3.1.4、施工员、质量员或质检员、安全员、材料员、资料员须具有有效的岗位证书或执业资格证书(施工员、质检员或质量员专业对口),安全员须具有有效的安全生产考核合格证书(C证)。

- 3.1.5、财务要求:投标人须提交 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报告(新成立的企业,依据企业成立时间提供相应年度报表);
- 3.1.6、信誉要求:根据《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》之规定,被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单的不允许参与本项目的投标。投标单位(如投标人为联合体,指所有成员单位)需出具"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)查询结果(查询内容为企业、法定代表人、项目经理,查询日期在本项目招标公告发布之日至投标截止之日有效);
- 3.1.7、本次招标不接受联合体投标;
- 3.1.8、本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标文件将按无效标处理。

四、招标文件等相关资料的获取方法:

- 4.1、招标文件获取时间: 2024年12月24日-2024年12月30日,每日上午8:00时-12:00时,下午14:30时至17:30时(北京时间下同,双休、日法定节假日除外)到濮阳市濮上路与中原路交叉口东北角荣域城市广场B座9层905领取文件:
- 4.2、招标文件售价每套人民币500元,售后不退。
- 4.3、需要携带的资料

营业执照、资质证书副本复印件及"三、投标人资格要求"要求内容、法定代表人携带本人身份证原件和复印件或其授权委托人携带授权委托书及本人身份证原件和复印件,复印件均须加盖公章。

4.4、其他材料:本次招标项目澄清、补充、修改、疑问答复、延期等情况,招标人均在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布,投标人应自行查阅,随时关注,招标人不再另行通知,且不需要潜在投标人确认,当招标文件的澄清、修改、补充等在同一内容上表述不一致时,以最后发布的公告为准,因潜在投标人未能及时查看造成的一切损失,由潜在投标人自行承担。

五、投标保证金

详见招标文件规定

- 六、递交投标文件的截止时间及地点
- 6.1、投标文件递交的截止时间: 2025年1月13日10时00分(北京时间);
- 6.2、递交地点: 濮阳市濮上路与中原路交叉口东北角荣域城市广场 B 座 9 层 905。

#### 七、发布公告的媒介

本招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布。

八、联系方式

招标人: 濮阳旭丰新能源有限公司

联系人: 武少鹏

联系电话: 18639357220

地址: 濮阳市胜利路与昆吾路交叉口东南角

招标代理机构: 华春建设工程项目管理有限责任公司

联系人: 徐先生

电话: 0393-5377111

地址:陕西省西安市碑林区南二环西段 21 号华融国际商务大厦 B-1701

本招标公告的解释权归招标人

2024年12月23日

发布人: 华春建设工程项目管理有限责任公司

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为濮阳旭丰新能源有限公司。

## 九、联系方式

招 标 人: 濮阳旭丰新能源有限公司

地 址:濮阳市胜利路与昆吾路交叉口东南角

联系人: 武少鹏

电 话: 18639357220

电子邮件: /

招标代理机构: 华春建设工程项目管理有限责任公司

地 址: 陕西省西安市碑林区南二环西段 21 号华融国际商务大厦 B-1701

联系人: 徐帅方

电 话: 0393-5377111

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)